

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200158  
Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

KSO:  
Místo: Křenovice VB

CC-CZ:  
Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>879 920,39</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>879 920,39</b>	Výše daně <b>184 783,28</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 064 703,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200158

**Stavba:** oprava čekárny a WC -úprava

Místo: Křenovice VB

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>879 920,39</b>	<b>1 064 703,67</b>
01	Veřejné WC	220 680,73	267 023,68
02	Čekárna	425 767,03	515 178,11
03	Oprava kanalizace	233 472,63	282 501,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
oprava čekárny a WC -úprava

Objekt:  
**01 - Veřejné WC**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>220 680,73</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 680,73	21,00%	46 342,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>267 023,68</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: **01 - Veřejné WC**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>220 680,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		49 105,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		28 003,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 272,59
997 - Přesun sutě		9 772,64
998 - Přesun hmot		1 056,68
PSV - Práce a dodávky PSV		171 575,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		35 123,85
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		2 560,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 190,49
764 - Konstrukce klempířské		946,53
766 - Konstrukce truhlářské		34 581,74
771 - Podlahy z dlaždic		24 792,13
781 - Dokončovací práce - obklady		60 456,33
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 060,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		7 863,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: 01 - Veřejné WC

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>220 680,73</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 105,07	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 003,16	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	55,746	66,91	3 729,96	
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,746	236,00	13 156,06	
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,864	837,80	723,86	
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		2*(0,59+0,85) * 0,3		0,864			
	VV		Součet		0,864			
4	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	55,746	186,44	10 393,28	
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 272,59	
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,908	75,52	1 050,33	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,908	127,44	1 772,44	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,908	75,64	1 052,00	
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
8	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,003	246,62	247,36	
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2					
	VV		2* (0,59 * 0,85)		1,003			
	VV		Součet		1,003			
9	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	55,746	110,33	6 150,46	
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
D		997	Přesun sutě				9 772,64	
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,690	705,64	3 309,45	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,690	276,12	1 295,00	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,110	12,04	1 072,88	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		4,69*19 "Přepočtené koeficientem množství		89,110			
	VV		Součet		89,110			
13	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,690	873,20	4 095,31	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D		998	Přesun hmot				1 056,68	
14	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,166	906,24	1 056,68	
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				171 575,66	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				35 123,85	
15	K	72500R1	D+M Nerezové sklopné madlo pro tělesně postižené, délka 90cm, montáž do zdíva	kus	2,000	3 776,00	7 552,00	
	PP		D+M Nerezové sklopné madlo pro tělesně postižené, délka 90cm, montáž do zdíva					
16	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	3,000	233,64	700,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží					
17	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	2,000	317,42	634,84	
	PP		Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých					
18	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
19	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	94,64	283,92	
	PP		Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru					
20	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	9,000	48,62	437,58	
	PP		Demontáž ventilů výtokových nástěnných					
21	K	725112173	Kombi klozetí s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	11 682,00	11 682,00	
	PP		Kombi klozetí s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý					
	VV		1 "Nový WC kombi určené pro invalidy		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 758,20	3 516,40	
	PP		Montáž klozetových mís kombi					
	VV		2 "Zpětná montáž WC		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	2,000	671,42	1 342,84	
	PP		Montáž pisoáru keramického					
	VV		2 "Zpětná montáž pisoárů		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	725210913	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma stojánkovými ventily	kus	2,000	1 104,48	2 208,96	
	PP		Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma stojánkovými ventily					
25	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 366,00	4 366,00	
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
	VV		1 "Umyvadlo určené pro invalidy		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60	
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti					
27	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	16,17	48,51	
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých					
28	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,062	769,36	47,70	
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 560,60	
29	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	5,000	38,94	194,70	
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového					
30	K	735129140	Montáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	5,000	473,18	2 365,90	
	PP		Montáž otopného tělesa ocelového článkového					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				1 190,49	
31	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	3,000	115,05	345,15	
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek					
32	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální	kus	3,000	130,98	392,94	
	PP		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální					
33	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	106,08	318,24	
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů					
34	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	3,000	44,72	134,16	
	PP		Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE					
	D	764	Konstrukce klempířské				946,53	
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,180	99,12	116,96	
	PP		Demontáž oplechování parapetů do sutí					
	VV		0,59*2		1,180			
	VV		Součet		1,180			
36	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,180	364,62	430,25	
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
	VV		0,59 *2		1,180			
	VV		Součet		1,180			
37	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	4,000	99,83	399,32	
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm					
	D	766	Konstrukce truhlářské				34 581,74	
38	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	39,41	78,82	
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m					
39	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích do zdiva	kus	2,000	815,38	1 630,76	
	PP		Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích do zdiva					
40	M	6114004R	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo, 590x850 mm	m2	2,000	4 956,00	9 912,00	
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo, 590x850 mm					
41	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	800,04	3 200,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně					
42	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 929,40	3 929,40	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm					
43	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	3,000	3 587,20	10 761,60	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm					
44	M	54914620	kování dveřní vrchní kliky včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	4,000	709,18	2 836,72	
	PP		kování dveřní vrchní kliky včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
45	M	54924001	zámek zadlabací 5140/22N 1/2	kus	4,000	208,86	835,44	
	PP		zámek zadlabací 5140/22N 1/2					
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	31,51	189,06	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
47	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	164,02	328,04	
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m					
48	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	1,180	456,66	538,86	
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm					
	VV		2* 0,59		1,180			
	VV		Součet		1,180			
49	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	4,000	49,44	197,76	
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,149	960,52	143,12	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D		771	Podlahy z dlaždic				24 792,13	
51	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,908	15,10	210,01	
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
52	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,908	56,76	789,42	
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
53	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	13,908	257,24	3 577,69	
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm					
54	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	13,908	521,56	7 253,86	
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2					
	VV		WC Muži					
	VV		(1,54+1,665)*1,60		5,128			
	VV		(2,05+1,15)*1,36		4,352			
	VV		0,6 * 0,15		0,090			
	VV		Mezisoučet		9,570			
	VV		WC Ženy					
	VV		1,4*1,0+1,27*1,25 "Chodba		2,988			
	VV		0,9*1,4 "WC Kabinka		1,260			
	VV		0,6 * 0,15		0,090			
	VV		Mezisoučet		4,338			
	VV		Součet		13,908			
55	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	15,299	499,14	7 636,34	
	PP		dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		13,908*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,299			
	VV		Součet		15,299			
56	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,908	359,90	5 005,49	
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
57	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,469	680,86	319,32	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
D		781	Dokončovací práce - obklady				60 456,33	
58	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,746	7,12	396,91	
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	55,746	56,76	3 164,14	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
60	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	55,746	581,74	32 429,68	
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		WC Muži					
	VV		(0,45*2+1,60*2+1,54*2-0,8*2-0,6)*1,8		8,964			
	VV		(1,655*2+1,60*2-0,8)*1,8		10,278			
	VV		(2,05*2+1,36*2-0,6*2)*1,8		10,116			
	VV		(1,15*2+1,36*2-0,6)*1,8		7,956			
	VV		Mezisoučet		37,314			
	VV		WC Ženy					
	VV		(1,4+0,25+1,27+1,25-0,6+2,67)*1,8		11,232			
	VV		(1,4*2+0,9*2-0,6)*1,8		7,200			
	VV		Mezisoučet		18,432			
	VV		Součet		55,746			
61	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	61,321	387,04	23 733,68	
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		55,746*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,321			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		61,321			
62	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,075	680,86	731,92	
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 060,26	
63	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	57,600	14,28	822,53	
	PP		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou					
	VV		$P = (2 \cdot jv + jš) \cdot (h + 2z)$					
	VV		jv - jmenovitá výška, jš - jmenovitá šířka, h = hloubka, z =					
	VV		zvětšení zárubně u ocelových o 0,05m					
	VV		$2 \cdot 6 \cdot (2 \cdot 2,0 + 0,8)$		57,600			
	VV		Součet		57,600			
64	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	60,480	1,81	109,47	
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		$57,6 \cdot 1,05$ "Přepočtené koeficientem množství		60,480			
	VV		Součet		60,480			
65	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	7,200	59,24	426,53	
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí					
66	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	123,90	892,08	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		$P = (2 \cdot jv + jš) \cdot (h + 2z)$					
	VV		jv - jmenovitá výška, jš - jmenovitá šířka, h = hloubka, z =					
	VV		zvětšení zárubně u ocelových o 0,05m					
	VV		$6 \cdot (2 \cdot 2,0 + 0,8) \cdot (0,15 + 2 \cdot 0,05)$		7,200			
	VV		Součet		7,200			
67	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,200	123,90	892,08	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
68	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	127,44	917,57	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 863,73	
69	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	84,995	19,12	1 625,10	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m					
	VV		WC Muži					
	VV		$2 \cdot ((1,15 + 0,15 + 2,05) + 1,36) \cdot (4,55 - 1,8) + 2 \cdot 1,36 \cdot 0,45$		27,129			
	VV		$2 \cdot ((1,655 + 0,15 + 1,54) + 1,60) \cdot (4,55 - 1,8) + 2 \cdot 1,60 \cdot 0,45$		28,638			
	VV		Mezisoučet		55,767			
	VV		$2 \cdot (3,685 + 1,4) \cdot (4,55 - 1,8) + 2 \cdot 1,4 \cdot 0,45$		29,228			
	VV		Mezisoučet		29,228			
	VV		Součet		84,995			
70	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,995	73,40	6 238,63	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
oprava čekárny a WC -úprava

Objekt:  
02 - Čekárna

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>425 767,03</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	425 767,03	21,00%	89 411,08	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>515 178,11</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: **02 - Čekárna**

Místo:

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>425 767,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		54 212,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 307,41
997 - Přesun sutě		29 905,55
PSV - Práce a dodávky PSV		361 642,07
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		4 293,30
734 - Ústřední vytápění - armatury		1 895,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		20 237,56
766 - Konstrukce truhlářské		34 171,84
771 - Podlahy z dlaždic		251 214,65
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 706,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		47 122,81
OST - Ostatní		9 204,00
Ostatní - Ostatní		708,00
OS - Orientační systém		708,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: 02 - Čekárna

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**425 767,03**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 212,96	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 307,41	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	71,800	75,52	5 422,34	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,800	127,44	9 150,19	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
3	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	71,800	116,23	8 345,31	
	PP		Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2					
	VV		71,8		71,800			
	VV		Součet		71,800			
4	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	38,610	35,99	1 389,57	
	PP		Odsekání soklíků rovných					
	VV		44,81-0,8-1,5-0,8*2-1,5-0,8		38,610			
	VV		Součet		38,610			
D	997		Přesun sutě				29 905,55	
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,352	705,64	10 127,35	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,352	276,12	3 962,87	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,688	12,04	3 283,16	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		14,352*19 "Přepočtené koeficientem množství"		272,688			
	VV		Součet		272,688			
8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	14,352	873,20	12 532,17	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				361 642,07	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 293,30	
9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	6,000	48,85	293,10	
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38					
10	K	733121150	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 22x2,6	m	6,000	313,88	1 883,28	
	PP		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 22x2,6					
11	K	733122122	Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí G 1/2x15	kus	6,000	352,82	2 116,92	
	PP		Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí G 1/2x15					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				1 895,08	
12	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	342,20	684,40	
	PP		Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání					
13	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	6,000	201,78	1 210,68	
	PP		Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				20 237,56	
14	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	11,000	38,94	428,34	
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového					
	VV		4*2+3		11,000			
	VV		Součet		11,000			
15	K	735151561	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	2,000	5 605,00	11 210,00	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	kus	1,000	4 495,80	4 495,80	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W					
17	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	100,000	14,75	1 475,00	
	PP		Napuštění vody do otopných těles					
18	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,000	24,66	2 466,00	
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
19	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,124	1 309,80	162,42	
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				34 171,84	
20	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,04	1 600,08	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
21	M	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm	kus	2,000	5 498,80	10 997,60	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm					
22	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	709,18	1 418,36	
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
23	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	2,000	761,10	1 522,20	
	PP		vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče					
24	K	766660051	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně	kus	2,000	821,28	1 642,56	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně					
25	M	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm	kus	2,000	5 498,80	10 997,60	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm					
26	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	2,000	2 194,80	4 389,60	
	PP		kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr					
27	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	2,000	761,10	1 522,20	
	PP		vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče					
28	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,085	960,52	81,64	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				251 214,65	
29	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	71,800	15,10	1 084,18	
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
30	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	71,800	56,76	4 075,37	
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
31	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	71,800	685,58	49 224,64	
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm					
32	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	38,610	123,90	4 783,78	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm					
	VV		44,81-0,8-1,5-0,8*2-1,5-0,8		38,610			
	VV		Součet		38,610			
33	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	71,800	359,90	25 840,82	
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
34	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	5,170	30,80	159,24	
	PP		Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby					
	VV		5,17		5,170			
	VV		Součet		5,170			
35	M	59054174R	profil dvoudílný na pero drážku, povrchová teplem vulkanizovaná dilatační lišta, nerezová, šedá, povrchová úprava přírodní	m	7,500	590,00	4 425,00	
	PP		profil dvoudílný na pero drážku, povrchová teplem vulkanizovaná dilatační lišta, nerezová, šedá, povrchová úprava přírodní					
	VV		7,5 "prodej 2,5m		7,500			
	VV		Součet		7,500			
36	K	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2	m2	71,800	1 093,86	78 539,15	
	PP		Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2					
37	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	86,122	859,04	73 982,24	
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2					
38	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	38,610	41,54	1 603,86	
	PP		Podlahy spárování silikonem					
39	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	38,610	35,05	1 353,28	
	PP		Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm					
40	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	71,800	25,49	1 830,18	
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky					
41	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,528	680,86	2 402,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
42	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,528	541,62	1 910,84	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 706,83	
43	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	38,400	14,28	548,35	
	PP		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou					
	VV		$P = (2 \cdot jv + jš)$					
	VV		jv - jmenovitá výška, jš - jmenovitá šířka					
	VV		$2 \cdot 4 \cdot (2 \cdot 2,0 + 0,8)$		38,400			
	VV		Součet		38,400			
44	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	40,320	1,81	72,98	
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		$38,4 \cdot 1,05$ "Přepočtené koeficientem množství		40,320			
	VV		Součet		40,320			
45	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4,800	59,24	284,35	
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí					
46	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,800	123,90	594,72	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		$P = (2 \cdot jv + jš) \cdot (h + 2z)$					
	VV		jv - jmenovitá výška, jš - jmenovitá šířka, h = hloubka, z =					
	VV		zvětšení zárubně u ocelových o 0,05m					
	VV		$4 \cdot (2 \cdot 2,0 + 0,8) \cdot (0,15 + 2 \cdot 0,05)$		4,800			
	VV		Součet		4,800			
47	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,800	123,90	594,72	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
48	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,800	127,44	611,71	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				47 122,81	
49	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	282,405	37,64	10 629,72	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
50	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	282,405	19,12	5 399,58	
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
51	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	42,72	854,40	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
52	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	64,90	649,00	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
53	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	99,36	496,80	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
54	K	784171003	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	100,000	11,92	1 192,00	
	PP		Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m					
55	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	1,81	190,05	
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		$100 \cdot 1,05$ "Přepočtené koeficientem množství		105,000			
	VV		Součet		105,000			
56	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	71,800	5,70	409,26	
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
57	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	75,390	4,97	374,69	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		$71,8 \cdot 1,05$ "Přepočtené koeficientem množství		75,390			
	VV		Součet		75,390			
58	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	282,405	19,12	5 399,58	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m					
	VV		$(7,95+7,93+5,17+5,95+0,3+9,06+2,78+4,82) \cdot 4,55 - 1,5 \cdot 2,35 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2,0 \cdot 4 + 2 \cdot 2,87 \cdot 4,55 - 2 \cdot 2,57 \cdot 2,5$		199,835			
	VV		$71,8 \cdot 1,15$ "Strop +15% členění stropu - žebrový strop		82,570			
	VV		Součet		282,405			
59	K	784321033	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 5,00 m	m2	282,405	76,23	21 527,73	
	PP		Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 5,00 m					
	D	OST	Ostatní				9 204,00	
60	K	OSTR01	Demontáž a zpěná montáž klapráků na hmoždinky do zdiva	kus	7,000	236,00	1 652,00	
	PP		Demontáž a zpěná montáž klapráků na hmoždinky do zdiva					
61	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	hod	20,000	377,60	7 552,00	
	PP		Náklady na plánované vyklizení objektu					
	VV		$2 \cdot 10$		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	D	Ostatní	Ostatní				708,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	OS	Orientační systém				708,00	
62	K	OS002	D+M Nálepka na dveře s piktogramy WC muži/WC ženy 240x240mm	kus	2,000	354,00	708,00	
	PP		D+M Nálepka na dveře s piktogramy WC muži/WC ženy 240x240mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
oprava čekárny a WC -úprava

Objekt:  
**03 - Oprava kanalizace**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>233 472,63</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 472,63	21,00%	49 029,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>282 501,88</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: **03 - Oprava kanalizace**

Místo:

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>233 472,63</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>206 924,18</b>
1 - Zemní práce		27 335,88
4 - Vodorovné konstrukce		12 450,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		34 898,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		78 599,35
997 - Přesun sutě		25 934,88
998 - Přesun hmot		27 704,66
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>26 548,45</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		26 548,45



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava čekárny a WC -úprava

Objekt: 03 - Oprava kanalizace

Místo: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 9. 2020

Projektant: Jíří Dršata  
Zpracovatel: Jíří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>233 472,63</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					206 924,18	
D	1	Zemní práce					27 335,88	
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,096	2 289,20	20 822,56	
	PP	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně						
	VV	WC Ženy (1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,4			1,699			
	VV	Mezisosčet			1,699			
	VV	WC Muži (1,655*1,60 + 1,54*1,60+0,6*1,36+1,5*0,6)*0,6			4,097			
	VV	Mezisosčet			4,097			
	VV	Čekárna 11,0 * 0,6 * 0,5			3,300			
	VV	Mezisosčet			3,300			
	VV	Součet			9,096			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,096	93,34	849,02	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,729	305,62	834,04	
	PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	VV	9,096*0,3			2,729			
	VV	Součet			2,729			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,729	162,84	444,39	
	PP	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3						
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,185	767,00	3 976,90	
	PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
	VV	2,729*1,9			5,185			
	VV	Součet			5,185			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,729	149,86	408,97	
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	VV	9,096*0,3			2,729			
	VV	Součet			2,729			
D	4	Vodorovné konstrukce					12 450,60	
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,096	1 368,80	12 450,60	
	PP	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého						
	VV	WC Ženy (1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,4			1,699			
	VV	Mezisosčet			1,699			
	VV	WC Muži (1,655*1,60 + 1,54*1,60+0,6*1,36+1,5*0,6)*0,6			4,097			
	VV	Mezisosčet			4,097			
	VV	Čekárna 11,0 * 0,6 * 0,5			3,300			
	VV	Mezisosčet			3,300			
	VV	Součet			9,096			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					34 898,81	
8	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,158	4 153,60	21 424,27	
	PP	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25						
	VV	WC Ženy (1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,1			0,425			
	VV	(1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,15			0,637			
	VV	Mezisosčet			1,062			
	VV	WC Muži (1,655*1,60 + 1,54*1,60+0,8*0,4+2,05*1,36+1,15*1,36)*(0,1+0,15)			2,446			
	VV	Mezisosčet			2,446			
	VV	Čekárna 11,0 * 0,6 * (0,1+0,15)			1,650			
	VV	Mezisosčet			1,650			
	VV	Součet			5,158			
9	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,158	553,42	2 854,54	
	PP	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu						
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,300	35 400,00	10 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 599,35				
11	K	9450R01	Průraz obvodovým zdívem, drážka v základovém zdivu pro odpadní rouru DN125 včetně tepelné ochrany a podchycování zdiva, zednické zapravení	soubor	2,000	4 720,00	9 440,00	
PP			Průraz obvodovým zdívem, drážka v základovém zdivu pro odpadní rouru DN125 včetně tepelné ochrany a podchycování zdiva, zednické zapravení					
12	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	1,000	119,18	119,18	
PP			Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva					
13	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	1,000	93,81	93,81	
PP			Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru					
14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	5,158	4 000,20	20 633,03	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2					
VV			WC Ženy					
VV			(1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,1	0,425				
VV			(1,4*1,0+1,27*1,25+0,9*1,4)*0,15	0,637				
VV			Mezisoučet	1,062				
VV			WC Muži					
VV			(1,65*1,60 +					
VV			1,54*1,60+0,8*0,4+2,05*1,36+1,15*1,36)*(0,1+0,15)	2,446				
VV			Mezisoučet	2,446				
VV			Čekárna					
VV			11,0 * 0,6 * (0,1+0,15)	1,650				
VV			Mezisoučet	1,650				
VV			Součet	5,158				
15	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 100 mm	m	22,000	195,88	4 309,36	
PP			Řezání stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 100 mm					
VV			2*11	22,000				
VV			Součet	22,000				
16	K	985331113	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	31,520	1 380,60	43 516,51	
PP			Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru					
VV			19,7*2/0,25*0,2	31,520				
VV			Součet	31,520				
17	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,017	28 674,00	487,46	
PP			tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm					
VV			31,52*0,5*1,2*0,89/1000	0,017				
VV			Součet	0,017				
D 997			Přesun sutě	25 934,88				
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,748	889,72	10 452,43	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,748	276,12	3 243,86	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	164,472	12,04	1 980,24	
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			11,748*14 "Přepočtené koeficientem množství	164,472				
VV			Součet	164,472				
21	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,748	873,20	10 258,35	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D 998			Přesun hmot	27 704,66				
22	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	30,571	906,24	27 704,66	
PP			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV	26 548,45				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 548,45				
23	K	721173607	Potrubi kanalizační z PE svodné DN 125	m	22,000	936,92	20 612,24	
PP			Potrubi kanalizační z PE svodné DN 125					
24	K	721173723	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	5,000	364,62	1 823,10	
PP			Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50					
25	K	721173724	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	5,000	462,56	2 312,80	
PP			Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 70					
26	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	94,87	284,61	
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
27	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	115,05	230,10	
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	141,60	424,80	
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
29	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	32,000	26,90	860,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1371447

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7b279f0f-76a7-4c97-83e3-825e41f567db

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.02.2021 09:55:01



68d08a7d-7a36-47f5-95b5-27d4ea25469e